
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat (pondere 70%)
D 03: Criteriul 1 Media anilor de liceu

Kinetoterapie ]i motricitate special[ (IF) (B) / IF

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
KinetoterapieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Test scris tip gril[ din disciplina Biologie (pondere 30%)
D 04: Criteriul 2 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2024

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 23-07-2024 20:07:31

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

P6FEARAL   1   B 9.08 8.80 9.36 8.808.99
DZPB3X69   2   B 9.35 7.00 9.76 8.808.64
HLWVQ879   3   B 9.23 6.80 9.96 9.158.50
JVNRXKSM   4   B 8.86 7.60 9.80 8.508.48
5UP4NLL6   5   B 9.18 6.80 9.65 -8.46
PA3SJPKN   6   B 9.35 6.20 9.57 9.808.40
BJQRNHL6   7   B 9.23 6.20 9.58 9.108.32
4TQ9HEM6   8   B 9.41 5.80 8.84 9.308.32
VNZT4Q4C   9   B 9.01 6.20 9.12 7.908.16
X7FQWMJK  10   B 8.98 5.40 8.99 8.157.90
Z6B9BZM6  11   B 9.05 5.20 9.64 9.057.89
PGE2TU3P  12   B 8.80 5.60 9.52 8.807.84
Z4BJKAY6  13   B 8.61 6.00 8.19 6.007.82
VPSQB9NR  14   B 9.00 5.00 9.86 8.707.80
752FGMGE  15   B 9.03 4.80 9.27 8.857.76
F42QUEV9  16   B 8.28 6.40 8.29 8.057.71
CQGUA9PQ  17   B 8.51 5.80 - 8.107.69
PZ73RADT  18   B 8.51 5.40 9.62 8.307.57
3V3YYWLM  19   B 7.83 6.80 8.24 7.707.52
Z67Z4HP9  20   B 8.26 5.60 9.68 8.157.46
EACAQUU8  21   B 8.08 6.00 - 8.657.45
7KW88ML2  22   B 8.66 4.60 - 9.007.44
Z44HSCBL  23   B 7.86 6.40 9.08 7.907.42
ND845APY  24   B 8.18 5.60 7.93 5.557.40
HWN4Q532  25   B 8.03 5.80 9.24 9.257.36
LJPF2B6K  26   B 8.36 5.00 9.51 8.657.35
56DNRG9M  27   B 7.96 5.80 9.13 7.907.31
ZQW552CS  28   B 7.60 6.60 9.46 7.107.30
2TXMYVJX  29   B 7.40 7.00 9.36 6.857.28
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CZLZVAQS  30   B 8.01 5.60 9.26 6.657.28
YB8SJKM6  31   B 6.76 8.40 7.98 5.207.25
KVC38QXQ  32   B 7.66 6.00 9.17 6.357.16
MPNFPEFS  33   B 7.21 7.00 9.13 7.007.14
FLHAULF6  34   B 7.73 5.60 9.17 7.757.09
FL85ZJ8J  35   B 8.01 4.80 9.47 7.007.04
QSQWTKVQ  36   B 7.65 5.40 9.32 7.456.97
PMLDT6JT  37   B 7.00 6.80 8.23 6.906.94
67JQBASX  38   B 6.91 7.00 9.44 7.456.93
TMHM2EQS  39   B 7.31 6.00 8.44 5.906.91
CS7DAJ8X  40   B 6.70 7.20 7.68 5.406.85
BEZQ9K4C  41   B 7.46 5.20 9.08 6.056.78
FDWBDXGG  42   B 7.28 5.60 9.48 6.806.77
DDLB8DKK  43   B 7.30 5.40 9.30 7.256.73
GRBTJJYX  44   B 7.61 4.60 9.61 7.656.70
NJ3MUNW7  45   B 7.33 5.20 8.00 6.206.69
GZ3UNNQ9  46   B 6.86 6.20 7.53 5.406.66
DYL38JYC  47   B 6.50 7.00 8.27 7.006.65
ZGZBVRZB  48   B 7.01 5.80 7.78 7.056.64
RSB98NFJ  49   B 7.15 5.40 9.05 5.556.62
5U2ZZC3Q  50   B 6.83 6.00 8.80 6.406.58
ZVYV9YAH  51   B 7.43 4.60 8.61 6.206.58
WZVAV3AA  52   B 7.01 5.60 8.35 5.556.58
4XRYYVCV  53   B 6.48 6.80 8.75 6.756.57
NN3GKZZP  54   B 7.23 5.00 8.36 6.956.56
KHK3P5PL  55   B 6.80 6.00 6.20 7.006.56
M59VU8CD  56   B 6.88 5.80 8.33 6.906.55
TMKB9X6D  57   B 6.48 6.60 7.08 5.006.51
UZMGU3SG  58   B 7.05 5.20 8.00 6.706.49
Y2V4VPSW  59   B 6.86 5.60 9.53 7.006.48
MX8N69BT  60   B 7.03 5.20 7.73 6.656.48
D7WF487X  61   B 6.86 5.60 7.23 5.756.48
F62Y9BZH  62   B 6.48 6.40 7.57 6.606.45
R2YW3CKR  63   B 6.93 5.20 9.55 7.206.41
3FYZ8PS9  64   B 6.58 6.00 8.57 6.356.40
R5TSDCMM  65   B 7.08 4.60 8.40 6.906.33
UB53EDGK  66   B 6.95 4.80 8.31 5.806.30
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MUPC8PBY  67   B 6.45 5.80 9.06 5.056.25
QRTACG3H  68   B 6.70 5.20 8.03 5.306.25
HLRBM55P  69   B 6.51 5.60 8.88 5.906.23
BA7H5RGV  70   B 6.40 5.80 8.76 5.456.22
SS5GZ45M  71   B 6.45 5.60 7.97 5.406.19
K9K9ZETG  72   B 6.21 6.00 8.61 5.256.14
8SNTHBAL  73   B 6.76 4.60 8.31 6.456.11
99BD9XGW  74   B 6.56 5.00 7.58 6.106.09
6TXT87GM  75   B 6.21 5.80 7.68 5.306.08
SREVBJUB  76   B 6.18 5.80 8.35 5.506.06
LMZUZEGY  77   B 6.38 5.20 8.52 5.456.02

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie central[ pe universitate,
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